q̄ filij isrl̄ peccierunt sibi regē et tamen eos exaudiuit ad vocem
 eorū. p̄. re. viij. Hoc modo x̄ps exaudiuit demones petētes i pos
 cos intraē. Mat. viij. mar. v. Lu. viij. **O**rātes sc̄do aliqui n̄ exau
 diuntur q̄ non petunt sibi licita et bona etiā q̄ mali sunt et indi
 gni qui petunt. sic domin⁹ dauid orātem p̄ puulo nō exaudiuit
 licet deuote orauit. q̄ tunc nō erat dignus exaudiri. ij. reguz. xij.
 Magne reprobacōis erat oracō iheremie q̄ dicebat ei deus. no
 li orare p̄ populo isto nec sumas p̄ eis laudem et oracōem. quia
 non exaudiam te. Iher. xi. Jacob⁹ ap̄stol⁹ dicit petitis et non
 accipitis eo q̄ male petatis. Jacobi. iij. Populo indigno et ma
 lo dixit deus cum multiplicaueritis oracōes non exaudiā. quia
 manus vestre sanguine plene sunt. et. psa. p̄. **O**rātes tercio ali
 quādo exaudiuntur ad vocem et ad vtilitatē q̄ bona et sibi expedi
 endia petunt. sic exaudiuit iniuitas dñs clamātes et orātes ad
 dñm qui eis peccata remittens et a subuersione liberans ciuita
 tem. Jone. iij. Sic exaudiuit etiā susannā cum eam a morte et
 infamā liberauit. Dan. xij. Hoc modo exaudiuit dñs omnes
 de quibus quere hic infra eodem capitulo et de effectu oracōis
ca. viij. **O**rantes aliquādo exaudiunt deus non ad vocem s̄ ad
 vtilitatē circa que vide p̄logum sup̄ abacuk̄ p̄phetam. q̄ iuxta
 sententiā augustini. prouidet illis deus meliora q̄ petant.
 quod manifeste patz in paulo qui paciens carnis stimulū vt
 amoueret ab eo plures exorauit qui non amouit s̄ melius ei
 cessit. scz gratiā sup̄andi dicens. suffiat tibi gratia mea. 1. az.
 virtus in infirmitate p̄ficiatur. ij. ad Corinth. xij. Orare volētes
 debent attendere oracōis effectum vel finē. id est fructum qui
 ex oracōe acq̄ritur.

De oracōis mercede recipienda.

- O**rātes digite recipiēt
- Peccatorū remissio et glorioſa.
 - Filiorū adoptio et gaudioſa.
 - Aduersorū depressio et ruinosa.
 - Tēptacōnū repulsiō et vtuosa.
 - Signorū placatio et fructuosa.

Oratio q̄dē p̄rio impetrat peccatorū remissionez. sicut p̄
 oracōem moyſi dicentis. Dimitte eis hac noxiā aut de
 le me libro tuo. ad cuius oracōem domin⁹ populo suo peccatorū
 dimisit. Exodi. xxxij. Propter hanc causā docuit nos saluatos

vt debitorum .i. peccatorum dimissionem in oratione dominica peterem? dicentes. dimitte nobis debita nostra Math. vi. In huius rei figura dimisit rex omne debitum seruo qui eum rogauerat licet post ea ex sua nequicia fuerint repetita Math. xviii. **O**ratione impetrat hijs filios qui non poterant ex sterilitate sua filios naturaliter procreare. nam ysaac deprecatus est dominum pro uxore sterili et filios meruit obtinere Gen. xxv. Anna similiter dominum deuote exorauit cum lacrimis et filium a domino precibus impetrauit. p. Re. p. Heliseus hospite sue sterili impetrauit a domino filium quem filiter suis orationibus resuscitauit. iii. Reg. iii. Zacharie et elizabeth non erat filius eo quod elizabeth esset sterilis et ambo processissent in diebus suis. angelus autem apparuit zacharie dicens. exaudita est oratio tua et uxor tua pariet tibi filium et uocabo nomen eius iohannes Lu. p. **O**ratione tribuit uictoriam de inimicis. nam in bello filiorum israel contra amalech plus fecit oratione moysi orando quam iohannes pugnando Exo. xvii. Ideo pugnatum filij israel contra philisteos rogauerunt samuelem ut oraret pro eis ut uictoriam obtinerent p. Re. vii. Josaphat rex iuda timore perterritus propter multitudinem que uenerat contra eum se contulit ad orandum ut uictoriam impetraret. ii. Paralip. xx. Judith quam decapitare uoluit holoferne dominum pro uictoria exorauit Judith. xii. Commissurus iudas bellum contra gorgiam orauit et extitit uictor belli. p. Mach. vii. Quia iudas contra antibiochum in bello non orauit non uicit sed diuertit p. mach. vi. Item quia iudas non orauit in exercitu contra babilonem ipse fuit occisus et exercitus debellatus p. Mach. ix. Judas et qui erant cum eo pro orationes sunt aggressi contra exercitum micanis manu quidem pugnantes sed cordibus orantes belli uictoriam habuerunt. ii. Macha. xv. Dicebat paulus obsecro uos ut iuuetis me in orationibus ut liberer ab infidelibus. Ad rom. xv. **O**ratione expellit dyabolum et eius temptationes. Ideo raphael monuit thobiam ut tribus diebus abstinere ab uxore et tam ipsa quam ipse oraret continue ne dyabolus haberet in eos potestatem Thob. vi. Propter assiduam orationem chananee filia eius a demone liberata Math. xv. Dum discipuli quidam demonem non possent eicere et de hoc mirarentur dominus dixit eis. hoc genus demoniorum in nullo eicitur nisi in oratione et ieiunio Mat. xvii. Marc. nono. Cum paulus iret ad orationem obuiauit puelle

habēt spm̄ phitonicum quē paulus expulit in nomine ihesu.
Actu. xv. **O**raō facit opari miracula. nam p̄ oraōem helpe
 clausū est celum ne plueret et p̄ oraōem eius ad pluuiā aptus
 est. **iiij. Re. xvij.** Ad oraōez deuotā helpe puer qui iaz erat mor-
 tuus suscitatus est. **iiij. re. xvij.** Martha et maria magd alena
 orauerūt et impetrauerunt lazarus suscitari. **Jo. xi.** Decem lepro-
 si orauerūt ad dñm et meruerunt recipere sanitatem. **Lu. xvij.** Pe-
 trus et ioh̄es ascēdentes ad oraōem liberauerūt claudum ex vte-
 ro matris sue. **Actu. xiiij.** Similiter petrus et ioh̄anes orauerūt
 pro ill' de samaria et imponebant manus sup̄ illos et sp̄m̄ s̄ctū
 accipere faciebant. **Actu. viij.** Patrē publii febris et dissenteria
 laborantē paulus sua oraōe sanauit. **Actu. xxvij.**

De ornatu mulierum.:

Ornatus mulier est **Ad p̄sonaz deceptōem.**
Ad p̄fectoz replētionē.
 Ornatus mulier sepe fit ad deceptiōem homines. licet
 ipse aliqui vt viris placeāt ornare se dicant. nam thā
 mar volens de iuda socero suo concipere vestibus vidu-
 itatis depositis ornauit se concubitu faciens ab eodē. **Gen. xxxij**
ii. Jezabel audito aduentu iehu. depinxit oculos suos sibi et
 ornauit se. **iiij. Reg. decimono.** Propter ornamenta que iudith
 assumpsit potentem holofernem decepit. **Judith. vi.** Occurrit
 mulier iuueni ornatu meretricio prepatata ad capiendas aias.
Proverbior. viij. Non sine causa dicitur. auerte faciem tuā a
 muliere. q̄ sepe decepta et incitat ad peccandum. **Eccā. ix.** **O**
 nari non debēt mulieres bone et honeste que soli deo placere desi-
 derant. ideo bester qm̄ debuit intrare ad regem nō quesuit cul-
 tum mulierz siue muliebrē sicut querebant cetera mulieres. **De-**
ster. iiij. **C**ōminando dicitur aufert dominus ornamentū calciam
 torum et lamina et torques et. **psa. iij.** Mulieri non sit extrinse-
 cus capillatura vel circūdatio auri vel vestium cultus. **prima**
Petri tercio.

De paciēcia.: